
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2024 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 4.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

mgr inż. Paweł Bednarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 7423



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 010 198,00 4 108 630,44

Pozostała działalność 3 000,00 101 432,44

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 98 432,44

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

338 532,00 351 132,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

285 262,00 297 862,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

285 262,00 297 862,00

852 Pomoc społeczna 1 457 573,45 1 536 848,45

Pozostała działalność 298 493,45 377 768,4585295 79 275,00

2010 12 600,00

79 275,00

12 600,00

75109 12 600,00

01095 98 432,44

2010 98 432,44

Rozdział Paragraf Zmiana

98 432,44

Tabela nr 1

do Zarządzenia nr 0050.45.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 23 kwietnia 2024 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7423



Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

285 653,00 364 928,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 16 605,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
0,00 16 605,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 605,00

130 134 847,42 130 341 759,86

2030 16 605,00

Razem: 206 912,44

16 605,00

85415 16 605,00

2010 79 275,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7423



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 5 137 430,78

Pozostała działalność 30 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Transport i łączność 12 513 972,70

Drogi publiczne gminne 12 329 925,81

Zakup usług remontowych 640 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

338 532,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

285 262,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 162 000,00

Obrona narodowa 5 700,00

Kwalifikacja wojskowa. 5 200,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne rozliczenia 371 164,81758 -20 000,00 351 164,81

4170 535,00 535,00

4300 382,20 382,20

3020 -1 007,78 4 192,22

4110 90,58 90,58

752 0,00 5 700,00

75224 0,00 5 200,00

75109 12 600,00 297 862,00

3030 12 600,00 174 600,00

4270 20 000,00 660 000,00

751 12 600,00 351 132,00

600 20 000,00 12 533 972,70

60016 20 000,00 12 349 925,81

4210 1 930,05 1 930,05

4430 96 502,39 96 502,39

010 98 432,44 5 235 863,22

01095 98 432,44 128 632,44

Tabela nr 2

do Zarządzenia nr 0050.45.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 23 kwietnia 2024 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7423



Rezerwy ogólne i celowe 371 164,81

Rezerwy 371 164,81

Pomoc społeczna 5 070 549,06

Pozostała działalność 530 013,81

Świadczenia społeczne 281 717,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 115 037,48

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
15 000,00

Stypendia dla uczniów 15 000,00

153 020 402,93Razem: 206 912,44 153 227 315,37

854 16 605,00 131 642,48

85415 16 605,00 31 605,00

4120 31,83 31,83

3240 16 605,00 31 605,00

4010 1 299,48 1 299,48

4110 223,69 223,69

85295 79 275,00 609 288,81

3110 77 720,00 359 437,30

4810 -20 000,00 351 164,81

852 79 275,00 5 149 824,06

75818 -20 000,00 351 164,81

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7423



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 98 432,44

Pozostała działalność 0,00 98 432,44

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 98 432,44

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

338 532,00 351 132,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

285 262,00 297 862,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

285 262,00 297 862,00

852 Pomoc społeczna 353 203,45 432 478,45

Pozostała działalność 293 463,45 372 738,4585295 79 275,00

79 275,00

75109 12 600,00

2010 12 600,00

2010 98 432,44

12 600,00

98 432,44

01095 98 432,44

Tabela nr 3

do Zarządzenia nr 0050.45.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 23 kwietnia 2024 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7423



Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

285 653,00 364 928,00

9 073 330,17 9 263 637,61

2010 79 275,00

Razem: 190 307,44

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7423



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

338 532,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

285 262,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 162 000,00

Obrona narodowa 5 200,00

Kwalifikacja wojskowa. 5 200,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pomoc społeczna 353 203,45

Pozostała działalność 293 463,45

Świadczenia społeczne 281 717,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Tabela nr 4

do Zarządzenia nr 0050.45.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 23 kwietnia 2024 roku

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 98 432,44 98 432,44

01095 98 432,44 98 432,44

4210 1 930,05 1 930,05

4430 96 502,39 96 502,39

751 12 600,00 351 132,00

75109 12 600,00 297 862,00

3030 12 600,00 174 600,00

752 0,00 5 200,00

75224 0,00 5 200,00

3020 -1 007,78 4 192,22

4110 90,58 90,58

4170 535,00 535,00

4300 382,20 382,20

852 79 275,00 432 478,45

85295 79 275,00 372 738,45

3110 77 720,00 359 437,30

4010 1 299,48 1 299,48

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7423



Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

9 073 330,17Razem: 190 307,44 9 263 637,61

4110 223,69 223,69

4120 31,83 31,83

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7423


	ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2024 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 Tabela 1
	Zalacznik 2 Tabela 2
	Zalacznik 3 Tabela 3
	Zalacznik 4 Tabela 4


		2024-07-24T11:24:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




